
UCHWAŁA NR VI/41/2024 
RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie powierzenia reprezentowania Gminy Rakoniewice w Zgromadzeniu Związku Powiatowo – 
Gminnym „Wielkopolski Transport Regionalny” innemu przedstawicielowi niż Burmistrz Rakoniewic 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 72a ust. 1 i 2 w związku z art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w związku z § 7 ust. 3 statutu związku powiatowo - gminnego pod 
nazwą „Wielkopolski Transport Regionalny” (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2023 r. poz. 7096), na wniosek 
Burmistrza Rakoniewic Rada Miejska Rakoniewic uchwala co następuje: 

§ 1. Reprezentowanie Gminy Rakoniewice w Zgromadzeniu Związku Powiatowo – Gminnego 
„Wielkopolski Transport Regionalny” powierza się Zastępcy Burmistrza Rakoniewic - Arkadiuszowi 
Pawłowskiemu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64174157-26C1-4D69-BE99-42ADC1E3EFA8. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 7 ust. 1 pkt 1 statutu związku powiatowo - gminnego pod nazwą „Wielkopolski Transport 
Regionalny” każdemu uczestnikowi Związku przysługuje prawo do posiadania jednego przedstawiciela na 
Zgromadzeniu, którym jest – z zastrzeżeniem ust. 3, 6 i 7 statutu – starosta bądź wójt (burmistrz, prezydent 
miasta). W § 7 ust. 3 statutu postanowiono natomiast, że na wniosek starosty, wójta (burmistrza, prezydenta 
miasta), organ stanowiący uczestnika Związku może powierzyć w drodze uchwały reprezentowanie 
uczestnika Związku innemu przedstawicielowi niż wójt (burmistrz, prezydent miasta). 

Ze względu na duży zakres obowiązków związanych z piastowaniem stanowiska Burmistrza Rakoniewic 
zwrócił się on z wnioskiem o powierzenie reprezentowania Gminy Rakoniewice w Zgromadzeniu Związku 
Powiatowo – Gminnym „Wielkopolski Transport Regionalny” swojemu Zastępcy Panu Arkadiuszowi 
Pawłowskiemu. 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64174157-26C1-4D69-BE99-42ADC1E3EFA8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/41/2024 RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


